SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 572 /KL-TTPC

V/v đề nghị hỗ trợ tổ chức tuyên

truyền nâng cao năng lực, nhận

thức về quản lý bảo vệ rừng.

Lâm Đồng, ngày 04 tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Hạt Kiểm lâm Bảo Lâm;

- Ban QLR PH Đam B’ri;

- Công ty TNHH MTV LN Lộc Bắc;

- UBND các xã: Lộc Bảo, Lộc Phú.

Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-KL ngày 03/3/2023 của Chi cục trưởng Chi

cục Kiểm lâm về tổ chức tập huấn, tuyên tuyền nâng cao năng lực, nhận thức về

quản lý bảo vệ rừng năm 2023; Chi cục Kiểm lâm tổ chức 02 cuộc tuyên truyền

phổ biến, giáo dục pháp luật về lâm nghiệp cho người dân, đặc biệt là người dân

sống gần rừng, người đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn xã Lộc Bảo và Lộc

Phú.

Để cuộc tuyên truyền phổ biến, giáo dục pháp luật về lâm nghiệp diễn ra

thành công, đảm bảo số lượng người tham dự tuyên truyền; Chi cục Kiểm lâm

đề nghị Ủy ban nhân dân (UBND) các xã: Lộc Bảo, Lộc Phú, Công ty trách

nhiệm hữu hạn Một thành viên lâm nghiệp Lộc Bắc (Công ty TNHH MTV LN

Lộc Bắc), Ban Quản lý rừng phòng hộ Đam B’ri (Ban QLR PH Đam B’ri) và

Hạt Kiểm lâm Bảo Lâm hỗ trợ phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. Đề nghị UBND các xã: Lộc Bảo và Lộc Phú:

- Hỗ trợ trong việc chuẩn bị hội trường tổ chức tuyên truyền đảm bảo đủ số

lượng người tham dự tuyên truyền.

- Hỗ trợ mời người dân địa phương đặc biệt là người dân sống gần rừng,

người đồng bào dân tộc thiểu số tham dự cuộc tuyên truyền (100 người/ 01

cuộc).

- Thời gian tổ chức: 08 giờ 00 ngày 10/8/2023 tổ chức tại xã Lộc Bảo; 08

giờ 00 ngày 11/8/2023 tổ chức tại xã Lộc Phú.

2. Đề nghị Công ty TNHH MTV LN Lộc Bắc, Ban QLRPH Đam B’ri:

Chỉ đạo bộ phận chuyên môn, các Trạm quản lý bảo vệ rừng phối hợp với

UBND xã nơi tổ chức tuyên truyền rà soát lập danh sách và mời người tham dự

tuyên truyên.

3. Đề nghị Hạt Kiểm lâm Bảo Lâm:

Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm Bảo Lâm chỉ đạo bộ phận liên quan, Kiểm lâm

địa bàn phối hợp với UBND xã: Lộc Bảo, Lộc Phú; Công ty TNHH MTV LN

Lộc Bắc và Ban QLRPH Đam B’ri trong việc chuẩn bị hội trường và mời người

tham dự tuyên truyền.

2

Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm đề nghị UBND các xã: Lộc Bảo, Lộc

Phú; Công ty TNHH MTV LN Lộc Bắc, Ban QLR PH Đam B’ri và Hạt Kiểm

lâm Bảo Lâm phối hợp hỗ trợ để tổ chức cuộc tuyên truyền thành công đáp ứng

mục tiêu trong kế hoạch./.

Nơi nhận: CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;
- CCT, các Phó CCT;

- Lưu: VT, HCTH, TTPC.

 Vũ Đình Cường

		2023-08-04T10:57:41+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-04T10:57:57+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!